
Visada matyti Dievą
Pirmadienis, 07 Sausis 2013 18:11 - 

  

Jo Dieviškoji Malonybė A. C. Bhaktivedanta Svamis Prabhupada

  

Viskam reikia kvalifikacijos. Šis Krišnos sąmonės judėjimas skirtas tam, kad paruošti jus matyti
Dievą dvidešimt keturias valandas per parą. Tokia visa Krišnos sąmonės esmė. Jeigu jūs
išmoksite šito meno, galėsite matyti Dievą dvidešimt keturias valandas per parą nepaliaujamai.
Tai ir yra jogas. Jogas tai nereiškia vaidinti magiją. Magai taip pat gali rodyti magiją. Bhaktui
neįdomu rodyti magiją, bet jam labai įdomu pamatyti aukščiausią magą, kuris daro tiek daug
magijos. Jogai galvoja: „Jei galėčiau daryti kažką magiško, tiek daug žmonių man paplotų, tai
būtų mano sėkmės ženklas.“ Bet bhaktas nieko nenori. Bhaktas tenori pamatyti, kas slepiasi už
visos šitos magijos, nori pamatyti aukščiausią magą.

  

— Iš paskaitos New Orleane, 1975 m. liepos 31 d.

  

  

 1 / 1


